
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

 

С.Поспеловка 

 
                                                      

 

06 декабря  2023 года                                                                                №  19           

 

 

О  сложении  полномочий 

депутата  Совета депутатов  

муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области 

 

 

      Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области  Абрамова С.В.   о сложении полномочий  от 04 

декабря 2023 года, руководствуясь пунктом 2 части 10   статьи 40 

Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района  Ульяновской области, решил:   

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области  Абрамова Сергея Викторовича 

с 06декабря 2023 года 

         2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 

области. 

          3. Настоящее решение   вступает в силу после официального 

опубликования. 

  

 

 

       

Глава муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение                                           Р.Я.Аделов 

  

 



 

 
 


	Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  Абрамова С.В.   о сложении полномочий  от 04 декабря 2023 года, руководствуясь пунктом 2 части 10...

